

**Palle Edslev ApS**  
Skovbrynet 27  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 10 00 66 27

## ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15/4 2016

Dirigent:

  
Palle Edslev-Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**                      Palle Edslev ApS  
Skovbrynet 27  
6400 Sønderborg

CVR-nr.:                      10 00 66 27  
Regnskabsår:                1. januar - 31. december

**Direktion**                    Palle Edslev-Christensen

**Pengeinstitut**                Jyske Bank A/S

**Revisor**                      Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

**Ejerforhold**                 Palle Edslev-Christensen  
Skovbrynet 27  
6400 Sønderborg

**Datterselskab**                Edslev A/S  
Jernbanegade 17, 2  
6400 Sønderborg  
CVR-nummer 21692581

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været administration af anparter i Edslev A/S samt øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.840.088 og status balancerer med kr. 7.829.139 med en egenkapital på kr. 5.852.401.

Af årets resultat udgør overskud af kapitalandel i datterselskab efter skat tkr. 114.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-6.319</b>	<b>-6</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.931	217
Andre finansielle indtægter	2.327.361	942
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-50.782	-45
Andre finansielle omkostninger	-10.606	-9
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.373.585</b>	<b>1.099</b>
1 Skat af årets resultat	-533.497	-218
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.840.088</b>	<b>881</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	150
Overført resultat	1.738.888	731
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.840.088</b>	<b>881</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	779.137	765
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>779.137</b>	<b>765</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>779.137</b>	<b>765</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	200
Skatteaktiv	0	68
<b>Tilgodehavender</b>	<b>100.000</b>	<b>268</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.950.002	4.772
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>6.950.002</b>	<b>4.772</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>58</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>7.050.002</b>	<b>5.098</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.829.139</b>	<b>5.863</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	5.727.401	3.988
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>5.852.401</b>	<b>4.113</b>
Gæld til pengeinstitut	193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.399.203	1.370
Selskabsskat	476.142	229
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.976.738</b>	<b>1.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.976.738</b>	<b>1.750</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.829.139</b>	<b>5.863</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	533.497	218
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>533.497</b>	<b>218</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	765.206	748
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	765.206	748
Årets resultat	113.931	217
Udloddet udbytte	-100.000	-200
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	13.931	17
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>779.137</b>	<b>765</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Resultat
	%	tkr.	tkr.	tkr.
Edslev A/S Jernbanegade 17, 2 Sønderborg	100	500	779	113

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.988.513	1.738.888	5.727.401
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>4.113.513</b>	<b>1.738.888</b>	<b>5.852.401</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**4 Eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.